
UCHWAŁA NR LVII/614/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie odwołania przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.) w związku z § 11 ust. 1 Statutu Związku Gmin Karkonoskich (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2003 r., 
Nr 18, poz. 529 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku Gmin Karkonoskich radnego 
Grzegorza Kubika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr II/9/18 Rady Miejskiej Karpacza 
z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin 
Karkonoskich. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 
 

Irena Seweryn 
 

Id: 0DBD32DD-C1EE-4105-973E-E1D8B862C190. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym ,,Statut może przyznawać określonym gminom 

więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada 

gminy’’. Z kolei z treści § 11 ust.1 Statutu Związku Gmin Karkonoskich wynika, że ,,W skład 

Zgromadzenia Związku wchodzą Przewodniczący Zarządów Gmin będących członkami Związku oraz po 

jednym radnym z każdej Rady Gminy będącej członkami Związku.’’  

 

W dniu 26 września 2022 r. do Rady Miejskiej Karpacza wpłynęła pisemna rezygnacja radnego Grzegorza 

Kubika z pełnienia funkcji przedstawiciela/delegata do Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich. Wobec 

powyższego zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

Id: 0DBD32DD-C1EE-4105-973E-E1D8B862C190. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




